
a)CIliBR 
CONTABILIDADE 

PROPOSTA DE PREÇOS 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
TOMADA DE PREÇOS N° GM-TP006/2021 
Data de Abertura: 09-06-2021 1 Hora da Abertura: 09:30:00 

	-v 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DOCUMENTAL JUNTO 
ÀS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

DADOS DO LICITANTE: 
PROPONENTE: JBR ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA 
ENDEREÇO: AVENIDA TABELIÃO TEMOTEO FERREIRA CHAVES, N° 1140, ALTOS, CENTRO, NOVA RUSSAS- 
CEARÁ. 
CNPJ N°: 26.825.283/0001-02 
FONE: (88)9 8119.1705 
E-MAIL: contato(i)jbcontabiI idade. cnt.br  

,--N BANCO DO BRASIL AGÊNCIA 1409-5 CONTA CORRENTE 34796-5 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
NOME: JOÃO BOSCO EVANGELISTA ALVES, brasileiro, portador da carteira de 
Identidade profissional CRC no CE-02410110-3, 
RG n° 20077655685 
CPF n° 200.968.658-65 
ENDEREÇO COMPLETO: Rua Quintino Bocaiuva, Alto da Boa Vista, n° 199, Nova Russas/CE. 
E-MAIL: jbaIves.evangeIistagmaiI.com   

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da TOMADA DE PREÇOS N° GM-TP006/2021. 
Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de 
direito. 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UND QN— VALOR
UNIT. EXTENSO VALOR EXTENSO 

Prestação de serviços de digitalização de 
arquivos com equipamento qualificado e 
software de busca e visualização de 
documentos digitalizados no formato PDF 
pesquisável, incluindo treinamento, manutenção 
e acompanhamento técnico presencial, para 
atender a necessidade da Secretaria de 
Educação 

MÊS 7 R$2.100,00 
Dois mil e 
cem reais 

R$14.700,00 

quatorze 
mil e 

setecentos 
reais 

2 

Prestação de serviços de digitalização de 
arquivos com equipamento qualificado e 
software de busca e visualização de 
documentos digitalizados no formato PDF 
pesquisável, incluindo treinamento, manutenção 
e acompanhamento técnico presencial, para 
atender a necessidade da Secretaria de Saúde 

MÊS 7 R$2.100,00 

reais 
 

Dois mil e 
cem reais R$14.700,0O 

quatorze 
mil e 

setecentos 

~2 

JBR ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA-ME 1 CNPJ: 26.825.283/0001-02 
Av. Tabelião Timóteo Ferreira Chaves, 1140 Altos - Centro - Nova Russas-Ce - CEP.: 62.200-000 

E-mail: contato@ibcoritabilidade.cnt.br  1 88-9.8119.1705 	
bç 



ale nJOP 
CONTABILIDADE 

arquivos com equipamento qualificado e 
software de busca e visualização de 
documentos digitalizados no formato PDF 
pesquisável, incluindo treinamento, manutenção 
e acompanhamento técnico presencial, para 
atender a necessidade da Secretaria de 
Administração e Finanças 

MÊS 

Prestação de serviços de digitalização de  

7 R$2.100,OO 
Dois mil e 
cem reais R$14.700,O0  

:"irze  
mil e 

setecentos 
reais 	. 

4 

Prestação de serviços de digitalização de 
arquivos com equipamento qualificado e 
software de busca e visualização de 
documentos digitalizados no formato PDF MÉS 

incluindo treinamento, manutenção 
e acompanhamento técnico presencial, para 
atender a necessidade da Secretaria de 
Trabalho e Assistência Social 

7 R$2.100,OO Dois mil e 
cem reais 

R$14., R$14.70000  

quatorze 
mil e 

setecentos setecentos 
reais 

Prestação de serviços de digitalização de 
arquivos com equipamento qualificado e 
software de busca e visualização de 
documentos digitalizados no formato PDF 
pesquisável, incluindo treinamento, manutenção 
e acompanhamento técnico presencial, para 
atender a necessidade da Secretaria de Meio 
Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

MÊS 7 R$2.100,00 Dois mil e 
cem reais R$1 4.700,00 

quatorze 
mil e 

setecentos 
reais 

6 

Prestação de serviços de digitalização de 
arquivos com equipamento qualificado e 
software de busca e visualização de 
documentos digitalizados no formato PDF 
pesquisável, incluindo treinamento, manutenção 
e acompanhamento técnico presencial, para 
atender a necessidade da Secretaria de Cultura 

MÊS 7 R$2.100,00 
Dois mil e 
cem reais R$1 4.700,00 

quatorze 
mil e  

setecentos 
reais 

7 

Prestação de serviços de digitalização de 
arquivos com equipamento qualificado e 
software de busca e visualização de 
documentos digitalizados no formato O PDF 
pesquisável, incluindo treinamento, manutenção 
e acompanhamento técnico presencial, para 
atender a necessidade da Secretaria Juventude, 
Turismo e Desporto 

MÊS 7 R$2.100,00 
Dois mil e 
cem reais R$1 4.700,00 

quatorze 
mil e 

setecentos 
reais 

8 

Prestação de serviços de digitalização de 
arquivos com equipamento qualificado e 
software de busca e visualização de 
documentos digitalizados no formato PDF 
pesquisável, incluindo treinamento, manutenção 
e acompanhamento técnico presencial, para 
atender a necessidade da Secretaria 
lnfraestrutura e Urbanismo 

MÊS 7 R$2.100,00 
Dois mil e 
cem reais R$14.700,00  

quatorze 
mil e 

setecentos 
reais 

VALOR TOTAL 
R$117.600,00 	/ Cento e dezessete mil e seiscentos reais 

  

JBR ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA-ME 1 CNPJ: 26.825.283/0001-02 
Av. Tabelião Timóteo Ferreira Chaves, 1140 Altos - Centro - Nova Russas-Ce - CEP.: 62.200-000 

E-mail: contatojbcontabilidde.cnt.br  88-9.8119.1705 

    



ØJBR 
CONTABILIDADE 

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a contar da emissão de Ordem de Serviço. 

PRAZOS DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: contados a partir da data de assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2021, 
iniciados no prazo máximo de 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviços, nos locais determinados pela Unidade Gestora, 
podendo ser prorrogado, a critério das partes, na forma do artigo 57 da Lei Federal n° 8.666/93, alterada e consolidada. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. - 

Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - 
Projeto Básico, Anexo 1 deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas 
necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações,- 
- 

nfrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante 
e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços 

NOVA RUSSAS (CE) —05 de junho de 2021. 

JOÃO : o SCO EVANGELISTA ALVES 
RG n1  20077655685- CPF n°200.968.658-65 

Sócio Administrador 

JBR ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA-ME 1 CNPJ: 26.825.283/0001-02 
Av. Tabelião Timóteo Ferreira Chaves, 1140 Altos - Centro - Nova Russas-Ce - CEP.: 62.200-000 

E-mail: contato@Jjbcontabilidade.crit.br  188-9.8119.1705 


